
YAR.KATEGORİSİ: UAD-1* ( 42,6 KM)

VET. KONT.

ZAMAN 

CEZASI

TOPLAM 

CEZA
SARI KART/CEZA

5 TAMER ÇOBANER KUYUCANLI 10
09:00:00 10:53:53 10:56:35 00:02:42 1 52 01:56:35 117         13,02    00:40:00 11:36:35 1

01:00:00

9 HALİL İBRAHİM ETHEM AKYÜREK SON OF DEMETER 6
09:00:00 10:49:19 10:53:49 00:04:30 3 54 01:53:49 114         13,34    00:40:00 11:33:49 3

01:00:00

11 LEYLA MAOSAİ RASİMCAN
09:00:00 11:16:50 11:19:02 00:02:12 1 56 02:19:02 139         10,92    00:40:00 11:59:02 1

01:00:00

12 ERTUĞRUL DEMİR BUBKA 8
09:00:00 11:09:21 11:29:01 00:19:40 18 58 02:29:01 149         10,19    00:40:00 TERK 18

01:00:00

13 GAZEL ARMAĞAN TANKAL BABA (TULPAR)
09:00:00 11:12:27 11:27:48 00:15:21 14 56 02:27:48 147         10,27    00:40:00 12:07:48 14

01:00:00

16 MURAT EKER MİRLİVA 14
09:00:00 11:09:19 11:10:24 00:01:05 0 56 02:10:24 130         11,64    00:40:00 11:50:24 0

01:00:00

17 NAGİHAN TOKMAK ROMAN KIZI 7
09:00:00 10:53:50 10:57:00 00:03:10 2 56 01:57:00 117         12,97    00:40:00 11:37:00 2

01:00:00

18 KEMAL İBAR NAMİSAFE(AHLATLI)
09:00:00 11:06:00 11:06:58 00:00:58 0 55 02:06:58 127         11,96    00:40:00 11:46:58 0

01:00:00

20 SERCAN KORAY YENDİM GÜRTAY 10
09:00:00 10:54:09 10:56:04 00:01:55 0 48 01:56:04 116         13,08    00:40:00 11:36:04 0

01:00:00

21 ZEKAYİ  KILIÇ ARES(ORTAKKAYA) 9 09:00:00 11:16:46 11:26:12 00:09:26 8 56 02:26:12 146         10,38    00:40:00 12:06:12 8
01:00:00

29 TURGUT ARSLAN EFULİM (ŞİVA) 6
09:00:00 11:07:08 11:23:03 00:15:55 14 52 02:23:03 143         10,61    00:40:00 12:03:03 14

01:00:00

30 SERKAN TOSUN BİLTEKİN 09:00:00 11:05:26 11:06:54 00:01:28 0 52 02:06:54 127         11,96    00:40:00 11:46:54 0
01:00:00

37 ŞEVVAL İPEK KÜLTE (SON DÜZLÜK) 7
09:00:00 10:54:23 11:10:08 00:15:45 14 56 02:10:08 130         11,66    00:40:00 11:50:08 14

01:00:00

39 HÜNER AYDIN ATEVİ.COM KADIN 8
09:00:00 10:53:55 11:03:49 00:09:54 8 52 02:03:49 124         12,26    00:40:00 TERK 8

01:00:00

43 HALİT İPEK DİNÇ KAYA 7
09:00:00 10:54:24 11:01:12 00:06:48 5 56 02:01:12 121         12,52    00:40:00 11:41:12 5

01:00:00

44 KATHY LYNN AKKAYA KARAÇAY 13 09:00:00 10:53:58 10:55:55 00:01:57 0 54 01:55:55 116         13,10    00:40:00 11:35:55 0
01:00:00

VET. KONT. DERECE

ZAMAN 

CEZASI

SARI 

KART/  

CEZA

20 SERCAN KORAY YENDİM GÜRTAY 10
11:36:04 12:48:08 12:49:40 00:01:32 0 42 01:12:04 72                 14,40    03:08:08 0 13,59 188 1

44 KATHY LYNN AKKAYA KARAÇAY 13 11:35:55 12:57:29 12:59:23 00:01:54 0 56 01:21:34 82                 12,73    03:17:29 0 12,94 198 2

18 KEMAL İBAR NAMİSAFE(AHLATLI)
11:46:58 13:07:21 13:08:38 00:01:17 0 52 01:20:23 80                 12,91    03:27:21 0 12,33 207 3

30 SERKAN TOSUN BİLTEKİN 11:46:54 13:14:01 13:15:58 00:01:57 0 55 01:27:07 87                 11,92    03:34:01 0 11,94 214 4

16 MURAT EKER MİRLİVA 14
11:50:24 13:16:13 13:17:22 00:01:09 0 56 01:25:49 86                 12,10    03:36:13 0 11,82 216 5

5 TAMER ÇOBANER KUYUCANLI 10
11:36:35 12:50:37 12:53:03 00:02:26 1 58 01:14:02 74                 14,02    03:10:37 2 13,41 191 6

17 NAGİHAN TOKMAK ROMAN KIZI 7
11:37:00 12:54:47 12:56:21 00:01:34 0 54 01:17:47 78                 13,34    03:14:47 2 13,12 195 7

9 HALİL İBRAHİM ETHEM AKYÜREK SON OF DEMETER 6
11:33:49 12:50:03 12:53:17 00:03:14 2 48 01:16:14 76                 13,62    03:10:03 5 13,45 190 8

43 HALİT İPEK DİNÇ KAYA 7
11:41:12 13:29:10 13:32:53 00:03:43 2 52 01:47:58 108                   9,61    03:49:10 7 11,15 229 9

11 LEYLA MAOSAİ RASİMCAN
11:59:02 13:29:13 13:38:26 00:09:13 8 46 01:30:11 90                 11,51    03:49:13 9 11,15 229 10

37 ŞEVVAL İPEK KÜLTE (SON DÜZLÜK) 7
11:50:08 13:28:41 13:32:58 00:04:17 3 56 01:38:33 99                 10,53    03:48:41 17 11,18 229 11

13 GAZEL ARMAĞAN TANKAL BABA (TULPAR)
12:07:48 13:27:04 13:33:35 00:06:31 5 56 01:19:16 79                 13,10    03:47:04 19 11,26 226 12

29 TURGUT ARSLAN EFULİM (ŞİVA) 6
12:03:03 13:31:59 13:40:36 00:08:37 7 56 01:28:56 89                 11,67    03:51:59 21 11,02 232 13

21 ZEKAYİ  KILIÇ ARES(ORTAKKAYA) 9
12:06:12 13:29:07 13:58:12 00:29:05 28 56 01:22:55 83                 12,52    03:49:07 36 11,16 229 14

12 ERTUĞRUL DEMİR BUBKA 8 TERK

39 HÜNER AYDIN ATEVİ.COM KADIN 8 TERK

TOPLAM 

CEZA
ORTALAMA HIZ

TOPLAM 

DAKİKANO ÇIKIŞ ZAMANI BİTİŞ ZAMANI
VET.KONT.        

GİRİŞ ZAMANI

VET.KONT.        

ZAMANI

KALP ATIM  

SAYISI
ZAMAN

ÇIKIŞ ZAMANI

BİNİCİ ADI SOYADI AT ADI YAŞ

İKİNCİ TUR 17,3  KM  

TOPLAM ZAMAN
DAKİKA HIZ

NO BAŞLANGIÇ ZAMANI
VARIŞ 

ZAMANI

VET.KONT.        

GİRİŞ ZAMANI

VET.KONT.  

ZAMANI

KALP ATIM  

SAYISI

Hız Sınırı 10- 14 km/h

BİNİCİ ADI SOYADI AT ADI YAŞ

BİRİNCİ TUR 25,3 KM

ZAMAN DAKİKA HIZ DİNLENME

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU

GEBZE BELEDİYESİ ATLI DAYANIKLILIK YARIŞMALARI
KOCAELİ

12-14 ŞUBAT 2016



1* TAKIM YARIŞMASI

13 TANKAL BABA (TULPAR) GAZEL ARMAĞAN 19

16 MİRLİVA MURAT EKER 0

18 NAMİSAFE(AHLATLI) KEMAL İBAR 0

30 BİLTEKİN SERKAN TOSUN 0

5 KUYUCANLI TAMER ÇOBANER 2

17 ROMAN KIZI NAGİHAN TOKMAK 2

20 GÜRTAY SERCAN KORAY YENDİM 0

12 BUBKA ERTUĞRUL DEMİR TERK MİRAJ TEAM

37 KÜLTE (SON DÜZLÜK) ŞEVVAL İPEK 17

43 DİNÇ KAYA HALİT İPEK 7

44 KARAÇAY KATHY LYNN AKKAYA 0

9 SON OF DEMETER HALİL İBRAHİM ETHEM AKYÜREK 5 ÜNİVERSİTELİLER

29 EFULİM (ŞİVA) TURGUT ARSLAN 21 VICTORYMEN

39 ATEVİ.COM KADIN HÜNER AYDIN TERK MANDALİNA

 BAŞHAKEM ZEYNEP ŞAHİN VET. HEKİM TAŞKIN ÖZDEMİR

VICTORYMEN

MİRAJ

MANDALİNA

ÜNİVERSİTELİLER 4

26

24

0


